PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2021/1

UNIDA DE ACADEMICA

e
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POLO CEREJEIRAS

CURSO

Técnico em Administracao

Ampla Conc.

N.

# Insc.

1 151747
2 153122
3 153250
4 153749
5 153600
6 148744

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

ISMAEL CAETANO
RUARO

DELMAR BRUNO
DELAZARI

LORENA SOUSA
FERREIRA

KATHRIEN
PORTILHO SANTANA

ALEX SANDRO SILVA
DE LIRA

CARLA FERNANDA
DIAS

Ronddnia

TIPO

Subsequente

Média
Média Lingua
Geral Portuguesa
92.84 88.73
83.96 76.63
77.34 76.27
74.51 73.30
73.91 73.00
73.75 78.75

EDITAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Edital 2/2021 Cursos Técnicos Subsequentes -EAD

RELATORIO

Resultado FINAL

MODA LIDA DE

IIEaDII

Média

Matematica

95.00

84.13

72.10

68.30

68.67

76.25

Média

Quimica

94.17

82.47

70.87

67.50

69.33

67.50

TURNO
Ensino a Distancia (Semipresencial)

Média

Fisica

93.30

86.23

75.00

74.57

76.00

72.50

Média

Biologia

87.50

87.90

74.20

77.47

76.67

76.25

Sexta-feira, 05 de Fevereiro de 2021 - 16:13

Média

Histéria

95.80

86.23

90.43

83.33

75.00

68.75

~

e Instituto Federal de Educagdio, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média

Geografia

95.40

84.13

82.53

77.10

78.67

76.25

Dt. Nasc Cota
14/03/2000 Ampla
Conc.

01/02/2001 Ampla
Conc.

14/04/1999 Ampla
Conc.

17/11/2000 Ampla
Conc.

05/08/1974 Ampla
Conc.

14/06/2000 Ampla
Conc.
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Ronddnia

Ampla Conc.

10

11

12

13

(*) Classificados em vagas remanescentes.

N.
Insc.

149206

152262

149945

151492

148869

149937

153339

Nome Completo

JOYCE DE ALMEIDA
FERREIRA

CRISTIANE
NASCIMENTO
VITORIA

PATRICIA CARLA
CONCEI¢aO

JHESSICA XAVIER DA
SILVA

MARIA LUCIA DE
CARVALHO

EDICARLOS
MARTINS MOTTA

ANTONIO MARCOS
MORENO

Média
Geral

72.86

72.81

72.79

72.29

70.78

68.89

68.57

Média
Lingua
Portuguesa

71.67

69.67

69.50

62.33

74.17

67.78

75.00

Média
Matematica

72.00

72.67

65.25

83.67

65.63

58.33

80.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Quimica

67.67

73.67

81.75

70.67

66.00

78.33

80.00

Média
Fisica

81.33

73.33

65.50

83.00

67.17

78.33

70.00

Média
Biologia

73.33

68.33

81.50

63.67

75.17

78.33

52.00

Sexta-feira, 05 de Fevereiro de 2021 - 16:13

Média
Historia

76.33

77.00

72.75

73.33

75.00

60.56

51.00
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Média
Geografia

67.67

75.00

73.25

69.33

72.33

60.56

72.00

Dt. Nasc

15/04/1993

14/07/1987

16/03/1986

15/08/1991

30/05/1971

06/02/1990

07/11/1972

Cota

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
Ampla

Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
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